

ТЕХНІЧНА СПЕЦИФІКАЦІЯ

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі, в тому числі документи, які повинен надати учасник для підтвердження відповідності зазначеним характеристикам
Код ДК 021:2015: 39830000-9: Продукція для чищення (омивач скла)

1. Обсяги та предмет закупівлі:

1	Омивач скла зимовий	л	750	Рідина омивача скла зимова	Сезон застосування: зима Форма: малов'язка рідина Консистенція: готова рідина Температура застигання від -15 до -25 °С Ємність тари, товар має бути розфасований у тару об'ємом від 4 до 20 л
2	Омивач скла літній	л	750	Рідина омивача скла літня	Сезон застосування: літо Форма: малов'язка рідина Консистенція: готова рідина Температура застигання від -1 до -5 °С Ємність тари, товар має бути розфасований у тару об'ємом від 4 до 20 л

2. Загальні вимоги до предмета закупівлі:**1. Загальні вимоги до предмета закупівлі:**

2.1. Товар, що постачаються повинні мати необхідні копії сертифікатів якості виробника або інший подібний документ, що підтверджує відповідність товару вимогам, встановленим до нього загальнообов'язковими на території України нормами і правилами, повинен бути оформлений відповідно до вимог законодавства України.

При поставці товару повинні надаватися супровідні документи, що підтверджують його походження, якість, відповідність державним стандартам. При прийомі товару, обсяг товару має відповідати обсягу, який зазначений у супровідних документах. Приймання Товару за кількістю і якістю здійснюється представником Замовника.

2.2. Якість товарів повинна відповідати вимогам відповідних чинних нормативних документів (ДСТУ, ТУ тощо), які діють на момент проведення процедури закупівлі, далі – на строк виконання угоди. Неякісний товар підлягає обов'язковій заміні, але всі витрати пов'язані із заміною товару несе постачальник.

2.3. Транспортні послуги та інші витрати (пакування, доставка, розвантаження, страхування, тощо) повинні здійснюватися за рахунок Постачальника.

2.4. Учасник надає цінову пропозицію у відповідності до технічної специфікації замовника. Ціна пропозиції учасника означає суму, з урахуванням витрат на доставку товарів згідно з

технічною специфікацією замовника. Ціна пропозиції повинна бути чітко визначена без будь-яких посилань, обмежень або застережень;

2.5. Цінова пропозиція надається з нульовою ставкою ПДВ згідно постанови Кабінету Міністрів України від 02.03.2022 №178

2.6. До розрахунку ціни пропозиції не включаються будь-які витрати, понесені учасником у процесі здійснення закупівлі та укладення договору про закупівлю;

2.7. Учасник відповідає за одержання ліцензії або дозволів та самостійно несе всі витрати на отримання дозволів, ліцензій, сертифікатів;

2.8. Учасник повинен залучити достатню кількість кваліфікованого персоналу, обладнання та транспортних засобів для доставки товару на місце поставки;

2.9. Виконання розвантаження товару не повинно перешкоджати діяльності Замовника;

2.10. Якість та надійність предмету закупівлі повинні відповідати наступним вимогам:

- рік виготовлення: **не раніше 2023 року**;
- товар повинен бути новим, без механічних пошкоджень, дефектів, слідів використання;
- відповідати, державним стандартам, вимогам нормативно-правових актів з охорони праці та технічної документації чинної в Україні.

2.11. На запропонований товар під час його транспортування, виробництва, тощо повинні застосовуватися заходи із захисту довкілля, передбачені законодавством України.

Провідний фахівець відділення
матеріально - технічного
забезпечення АРЗ СІП ГУ ДСНС
України у Запорізькій області



Юлія БОЯРКО

ЗАТВЕРДЖУЮ

Тимчасово виконуючий обов'язки
начальника АРЗ СП ГУ ДСНС
України

у Запорізькій області підполковник
служби цивільного захисту
Віталій ЗАКУСИЛОВ

Розрахунок потреби
на закупівлю товару на 2024 рік

З метою з метою готовності підрозділу до виконання завдань за призначенням, запобігання виникнення надзвичайних ситуацій, забезпечення оперативної готовності транспортних засобів АРЗ СП ГУ ДСНС України у Запорізькій області, у відповідності до вимог Настанови з експлуатації транспортних засобів в органах та підрозділах ДСНС України затвердженої наказом Державної служби України з надзвичайних ситуацій від 27.06.2013 №432, необхідністю у проведенні технічного обслуговування, в яке входить перевірка, долив або повна заміна мастил, олив та спеціальних рідин відповідно до графіку щорічного технічного обслуговування спеціальної техніки АРЗ СП ГУ ДСНС України у Запорізькій області; здійснення забезпечення техніки підрозділів мастильними матеріалами та спеціальними рідинами у відповідності до нормативних витрат палива керуючись Методичними рекомендаціями з нормування витрат палива, електричної енергії, мастильних, інших експлуатаційних матеріалів автомобілями та технікою від 17.11.2023 Редакція 1, необхідно провести закупівлю продукції для чищення (омивач скла), а саме:

№	Найменування	Од. виміру	кількість	Очікувана ціна	Очікувана сума
5	Омивач скла зимовий	л	750	45,04	33 780,00
6	Омивач скла літній	л	750	28,88	21 660,00
	Разом:				55 440,00

Всього необхідно закупити товару суму 55 440,00 грн. (П'ятдесят п'ять тисяч чотириста сорок гривень 00 копійок) з нульовою ставкою ПДВ згідно постанови Кабінету Міністрів України від 02.03.2022 №178

Очікувана вартість згідно кошторисних призначень спеціальний фонд за кодом ДК: 39830000-9 Продукція для чищення - 56 000,00 грн

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

На підставі наказу ГУ ДСНС України у Запорізькій області від 13.03.2023 року № НС-75/53 “Про затвердження Методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі”, очікувана вартість предмета закупівлі була визначена за допомогою метода порівняння ринкових цін через запити цінових пропозицій №53 38-207/53 38-7 від 29.02.2024 року:

1. Омивач скла зимовий:

1. ТОВ «СП ЮКОЙЛ», код ЄДРПОУ 31852954, 09100, м. Біла Церква, вул. Івана Пулюя, 48А
цінова пропозиція - 30 000,00 грн., ціна за 1 л – 40,00 грн

2. ТОВ «INTER CARS UKRAINE», код ЄДРПОУ 34555622, 69118, м. Запоріжжя, вул. Чалаєва, 90

цінова пропозиція – 24 011,36 грн., ціна за 1 л – 31,93 грн

3. ТОВ «ДОК-ДС», код ЄДРПОУ 38941156, 03170, м. Київ, вул. Перемоги, 9А

цінова пропозиція – 55 800,00 грн., ціна за 1 л – 74,40 грн

4. ТОВ «ОВІС ТРЕЙД», код ЄДРПОУ 34392042, 61058, м. Харків, вул. Клочківська, 98-А

цінова пропозиція – 25 380,00 грн., ціна за 1 л – 33,84 грн

Середня ціна за 1л:

$$(40+31,93+74,4+33,84)/4 = 45,04 \text{ грн}$$

Очікувана вартість предмета закупівлі:

$$45,04 * 750 = 33 780,00 \text{ грн}$$

2. Омивач скла літній:

1. ТОВ «СП ЮКОЙЛ», код ЄДРПОУ 31852954, 09100, м. Біла Церква, вул. Івана Пулюя, 48А
цінова пропозиція - 22 500,00 грн., ціна за 1 л – 30,00 грн

2. ТОВ «INTER CARS UKRAINE», код ЄДРПОУ 34555622, 69118, м. Запоріжжя, вул. Чапаєва, 90

цінова пропозиція – 12 032,00 грн., ціна за 1 л – 16,00 грн

3. ТОВ «ДОК-ДС», код ЄДРПОУ 38941156, 03170, м. Київ, вул. Перемоги, 9А

цінова пропозиція – 39 562,5 грн., ціна за 1 л – 52,75 грн

4. ТОВ «ОВІС ТРЕЙД», код ЄДРПОУ 34392042, 61058, м. Харків, вул. Клочківська, 98-А

цінова пропозиція – 12 600,00 грн., ціна за 1 л – 16,80 грн

Середня ціна за 1л:

$$(30+16+52,75+16,8)/4 = 28,88 \text{ грн}$$

Очікувана вартість предмета закупівлі:

$$28,88 * 750 = 21 660,00 \text{ грн}$$

Загальна очікувана вартість предмету закупівлі:

$$33 780,00 + 21 660,00 = 55 440,00 \text{ грн}$$

Провідний фахівець відділення
матеріально-технічного
забезпечення АРЗ СП ГУ ДСНС
України у Запорізькій області
«__» _____ 2024 р.



Юлія БОЯРКО